ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20.02.2023

	№185/578

город Ярцево
	О досрочном прекращении полномочий участковой комиссии избирательного участка №786

В соответствии со статьей 27 Федеральным закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.02.2023 года №0206 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.01.2013 № 0001», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить досрочно с 17 февраля 2023 года полномочия участковой  комиссии избирательного участка №786.
2. Довести настоящее постановление до членов с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии №786.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева

Секретарь комиссии

Н.Н. Гудилина